## DEMANIO.AGDCL01.REGISTRO UFFICIALE.0004212.01-03-2024.U



Catanzaro,

### **DECISIONE A CONTRARRE**

per l'acquisto di accessori per alimentazione elettrica – gruppo di continuità UPS

## IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE CALABRIA

### PREMESSO CHE

- con nota prot. n.3757 del 27/02/2024 è stata nominata Responsabile del progetto la Dott.ssa Cristina Casamassima e responsabile contabile la sig.ra Annamaria Borrello;
- risulta necessario acquistare il gruppo di continuità per alimentazione elettrica (Uninterruptible Power Supply) per gli uffici della Direzione Regionale Calabria, sede di Catanzaro;
- gli artt. 49 e 50 del D.Lgs 36/2023 prevedono la possibilità di ricorrere per importi inferiori a 140.000 euro, all'affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori economici;

# **CONSIDERATO**

- Che la Direzione Regionale Calabria, ha individuato come prodotto idoneo a soddisfare le esigenze dell'ufficio il gruppo di continuità UPS SENTINEL DUAL 6000 Riello al prezzo di € 2.685,01.
- che il fornitore di detto prodotto è la Società All Service Smart Srl presente sul MEPA.
- Che con e-mail del 29/02/2024 la Direzione Regionale ha richiesto alla DPCA Contabilità e Bilancio – Ufficio Anagrafica Fornitori, l'iscrizione della Società All Service Smart Srl nell'elenco dei fornitori.
- quanto disposto dagli articoli 4 commi 4 e 6 del Regolamento di Amministrazione e contabilità dell'Agenzia del Demanio, deliberato dal Comitato di Gestione in data 16 luglio 2019, approvato dal Ministero dell'Economia e delle Finanze in data 27 agosto 2019 e pubblicato sul sito istituzionale dell'Agenzia del Demanio il 30 agosto 2019, in virtù della comunicazione organizzativa n. 21 del 16/07/2019 nonché in virtù dei poteri attribuiti ai responsabili delle strutture centrali e territoriali dalla Determinazione del

Direttore n. 85 del 30 gennaio 2019, prot. n. 2019/1537/DIR figura anche quello di assicurare il soddisfacimento dei bisogni logistici e manutentivi delle amministrazioni dello Stato e di svolgere ogni altra attività attribuita da leggi regolamenti e altre disposizioni anche durante la gestione provvisoria del budget relativamente alle spese obbligatorie, improcrastinabili e non frazionabili, nonché per quelle il cui mancato sostenimento possa essere causa di grave pregiudizio all'operatività corrente dell'Agenzia.

#### **VISTO**

- il CIG n. B09F4B5419 ossia il Codice Identificativo Gara relativo alla fornitura in questione;
- lo Statuto dell'Agenzia del Demanio;

#### **DETERMINA**

- di acquistare il gruppo di continuità UPS SENTINEL DUAL 6000 Riello al prezzo di € 2.685,01 dalla Società All Service Smart srl necessario per gli uffici della sede di Catanzaro della Direzione Regionale Calabria;
- 2) che l'importo totale per l'acquisto è pari ad euro 2.685,01, iva esclusa e che la spesa trova copertura nella dotazione finanziaria della U.O. Acquisti della Direzione Generale dell'Agenzia del Demanio.

Il Direttore Regionale Vittorio Vannini

